
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E -m ail :  l e t c @ in b o x . ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш uiahape. Беренче Май урамы, 35 нчейорт. 

4226Ю.Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E -m a i l :  l e t c @ in b o x . ru

ПРИКАЗ
от 26 июля 2018 года №374

«Об осуществлении мониторинга оценки качества предоставления услуг 
дошкольного образования в Лаишевском муниципальном районе»

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 8, статьей 97 Федерального 
закона от 29 декабря 2012 года №  273-ФЭ «Об образовании в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 
августа 2013 г. № 662 «Об осуществлении мониторинга системы 
образования», приказом М инистерства образования и науки Российской 
Ф едерации от 22 сентября 2017 г. № 955 «Об утверждении показателей 
мониторинга системы образования», постановлением Кабинета М инистров 
Республики Татарстан от 08.05.2009 № 287 «Вопросы М инистерства 
образования и науки Республики Татарстан», в целях улучшения качества 
образовательных услуг образовательных организаций, действующ их на 
территории Лаишевского муниципального района,

приказываю:
1.У твердить Положение об осуществлении мониторинга оценки 

качества предоставления образовательных услуг дошкольного образования в 
Лаиш евском муниципальном районе (далее Положение).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций с 1 
августа 2018 года руководствоваться Положением, утверждённым пунктом 1 
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по 
дошкольному образованию Управления образования Тиханову Ю.А.

Начальник Г.Х. Шарипова/ Ш '
|7 % jr^ /(<ynpaeneH№
” I ̂  ^(образования» I
s U o * % r  у\нн к

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

